
AMBRA REAL Karviná - 
realitní kancelář

+420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Byty 3+1, 65m² - Karviná-Ráj, ul. Borovského

Exkluzívně Vám nabízíme ke koupi družstevní byt 3+1, který se nachází ve 3. patře 
domu po celkové revitalizaci na ulici Borovského v Karviné-Ráji. Byt je po celkové 
rekonstrukci s nadstandardně velikou koupelnou a obývákem spojeným s kuchyní, což 
dodává bytu velmi osobitý a originální charakter, čímž se odlišuje od většiny bytů v 
bytových domech. Jsou zde nové rozvody elektřiny, snížené stropy, sádrokartonové 
niky, plovoucí podlahy a dlažba. Především koupelna vyniká spoustou místa, čímž 
nabízí veliký komfort pro své uživatele. Dětský pokoj je také hodně veliký, pouze 
ložnice je menších rozměrů, nicméně dostačující. 
Doporučuji prohlídku bytu, při které získáte veškeré informace o úpravách, které byly v 
bytě realizovány. Kontaktujte mne a termín prohlídky si domluvíme osobně. Vhodný 
způsob financování Vám rádi pomůžeme zajistit.

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Borovského
Karviná - Ráj

Bc. Igor Madari
601 307 913

Ev. č.: 02555

info v RK
včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 22:04:13 08.01.2025 
2a5a7c78aefcbd71d03e6c8eec242d24


